
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Realizace obnovy střechy MZe Těšnov 

Evidenční číslo VZ: Z2024-055166 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený: Mgr. Michalem Hutňanem, státním tajemníkem 
 
    IČO:              00020478 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní obnova střechy budovy Ministerstva zemědělství (Těšnov 

65/17, 110 00 Praha 1), tj. obnova střešního pláště včetně obnovy oplechování a klempířských prvků. 

 

Výměna krytiny bude rozdělena do čtyř etap. Do první etapy bude zahnuta výměna falcové měděné 

krytiny, která se nachází na východní straně objektu. Zbývající střecha s prejzovou krytinou bude 

rozdělena do druhé až čtvrté etapy. Severní část objektu spadá do druhé etapy. Krytina nad vnitrobloky 

a část západní fasády tvoří třetí etapu a čtvrtá etapa je tvořena jižní části fasády. 

 

Nová střešní krytina bude provedena ve stejném vzhledu jako krytina původní. Prejzová střešní krytina 

bude nahrazena opět prejzovou střešní krytinou pokládanou do pokrývačské malty. Měděná falcová 

krytina bude opět nahrazena měděnou falcovou krytinou. Na veškeré měněné klempířské prvky bude 

použit měděný plech dle projektové dokumentace (v min. tl. 0,8 mm a 1,0mm). 

 

Technické a konstrukční řešení jsou detailně popsány v projektové dokumentaci. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena ve smlouvě. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 
Výsledné 

pořadí 

3 NEO BUILDER a. s. 
Přátelství 986/19,  
104 00 Praha 10 

05553750 59 479 262,24 Kč bez DPH 1 

2 H & B delta, s.r.o. 
Bobrky 382,  

755 01 Vsetín 
25835661 64 981 800,- Kč bez DPH 2 

 

*Nabídka s pořadovým číslem 1 nebyla nabídkou (dodavatel poslal žádost o vysvětlení ZD). 

 

 

III. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu 

s § 114 odst. 2 ZZVZ byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle jediného kritéria 

hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku.  

 

 

IV. Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, a identifikace 

poddodavatele vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO Cena uvedená ve smlouvě 

3 NEO BUILDER a. s. 
Přátelství 986/19,  
104 00 Praha 10 

05553750 59 479 262,24 Kč bez DPH 

 

Poddodavatel: 

 

Obchodní 
firma 

Sídlo IČO Část plnění, % podíl na plnění VZ 

RITUS s.r.o. 
Křičeň 67,  

533 41 Lázně Bohdaneč 
27501345 Klempířské práce, cca 12 % 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito (jedná se o podlimitní režim) 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

Odkaz na VZ (E-ZAK): https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19752.html 

Odkaz na smlouvu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32833644 

 

 

V Praze dne 14.04.2025 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19752.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32833644

